DENOMINADO INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA 

EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO Y OBRAS 

COMPLEMENTARIAS EN DIFERENTES SECTORES DE LA CABECERA MUNICIPAL 

DE SAN MARTÍN DE LOBA, BOLÍVAR.” con código BPIN 2025136670002, por valor 

total del proyecto DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y 

UN MIL SETECIENTOS PESOS ($276.531.700) CTE M/CTE, incluido IVA y los demás 

impuestos y erogaciones a que haya lugar. Los precios incluyen todos los costos y los 

demás gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio, inclusive los imprevistos gastos de 

administración (si aplica), impuestos contribuciones del convenio.

[...]

TERRRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y LA JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGÍA 

RENOVABLE PARA EL DESARROLLO COLOMBIANO, para dar cumplimiento a lo 

aunado, procederá a dar orden de apertura al proceso de selección, “SELECCIÓN CORTA 

CUANTÍA N° INT-SCC-005-2025” para lo cual se destina un presupuesto por valor de 

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL 

SETECIENTOS PESOS ($276.531.700) CTE M/CTE, INCLUIDOS TRIBUTOS, 

CONTRIBUCIONES, TASAS, IMPUESTOS, Y EN GENERAL TODOS los gravámenes a 

que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato, destinación para dar cumplimiento 

RESOLUCIÓN N° 460 de fecha 28 de mayo de 2025 expedida por el Dr.